認定書様式３－（５）
富山県経営安定資金経済変動対策緊急融資に係る認定書
【米価高騰対策枠】
                                            　　　平成　　年　　月　　日
取扱金融機関の長　殿
                                             所 在 地
                                             企 業 名
                                             代表者名

私は、米を原料とした製品等を製造しているが、米価高騰の影響を受け、下記のとおり、経営の安定に支障が生じておりますので、下記事項について認定を申請します。

記

[bookmark: _Hlk183512321]１　令和７年産原料米の仕入価格　　　　算定期間：令和　　年　　月～令和　　　年　　　月
（1） 令和７年産原料米購入金額及び令和８年３月31日までに購入見込みの金額の合計
　　　　　　　　円
（ロ）（イ）に対応する原料米の数量
　　　　　　　　　　　　ｋｇ
（3） 令和７年産原料米の仕入価格（イ）/（ロ）
　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk215231594]２　前年同期又は２年前同期の仕入価格　　　　　算定期間：令和　年　月～令和　　年　　月
（2） 前年同期又は２年前同期の原料米購入金額
　　　　　　　　　円
（ホ）（二）に対応する原料米の数量
　　　　　　　　　　　　ｋｇ
（へ）前年同期又は２年前同期の原料米の仕入価格（ニ）/（ホ）
　　　　　　　　　　　　　円
３　仕入価格の上昇率　　　(（ハ） ―（へ）) ÷（へ）  × 100

                　　　　　 　　　　　　％

　富山県信用保証協会会長　殿

申請のとおり、相違ないことを認定します。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関本・支店名
代表者名
担当者名

・添付資料として、記載事項を確認できる仕入台帳等（購入見込み分は契約書又は見積書等）を提出してください。仕入台帳等による確認が難しい場合は、別紙集計表を作成の上、提出してください。
・セーフティネット保証5号を利用する場合は、市町村長の認定書を提出してください。
（申請者→金融機関→信用保証協会）